
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

^ . О Ч . А . 0 ^  №  М

Про представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня»

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю. М. та відповідно до 
ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити нагородний лист для представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня» Дітківську Руслану 
Францівну, що додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною 
державною адміністрацією про присвоєння Почесного звання України 
«Мати-героїня» громадянці ДІТКІВСЬКІЙ РУСЛАНІ ФРАНЩВШ, яка 
народила і виховала 5 дітей.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 23.04.2019 №69 «Про представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати героїня».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
виконавчих органів ради

І.М. Кохан



Затверджено

Комісією 
державних 
нагород та 
геральдики 
при
Президентові 
України

від 17 березня

2003 р.
НАГОРОДНИЙ ЛИСТ 

для представлення та відзначення 
державною нагородою України

1. Прізвище, ім'я, по батькові: Дітківська Руслана Францівна
2. Посада і місце роботи, служби: домогосподарка, мати п’яти дітей, 
вул.Семінарська, буд.64, кв.З, м.Коростишів Коростишівеького району 
Житомирської області
3.Число, місяць, рік і місце народження: 01 січня 1978 року, с. Студениця 
Коростишівеького району Житомирської області
4. Стать: жіноча
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7. Освіта: середньо-спеціальна
8. Науковий ступінь вчене звання, спеціальне звання: немає

9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалась
10. Домашня адреса: вул.Семінарська, буд.64, кв.З, м.Коростишів 
Коростишівеького району Житомирської області Тел. 0504460087
11. Службова адреса: немає, тел: немає
12. Загальний стаж роботи: 3 роки Стаж роботи у даному колективі: немає
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Дітківська Руслана Францівна народилася в селі Студениця 
Коростишівеького району Житомирської області 01 січня 1978 року, 
громадянка України. Виросла в сім’ї агрономів. В 1995 році закінчила 
Шахворостівську загальноосвітню школу. Після закінчення школи продовжила 
навчання в Житомирському музичному училищі імені Косенка. В 1998 році 
вийшла заміж. Дітківська Руслана Францівна гарна господиня, працьовита, 
доброзичлива та привітна, стримана та турботлива мати. На даний момент 
доглядає за пристарілою особою. Весь вільний час приділяє вихованню дітей. 
Діти мають гарні успіхи у навчанні, являються переможцями олімпіад та 
конкурсів, володіють німецькою та англійською мовами, відвідують музичну 
школу. Діти виховуються в дусі поваги, чесності, порядності, відповідальності, 
чуйності.

Донька - Дітківська Надежда Валеріївна, 04.09.1999 р.н. Проживає по

Для службових відміток Дані картотеки про
нагородження



\Л
 к.

 О
Н

 К
 О

вул.Чорноморська, буд.15а, м.Чернівці Чернівецької області за місцем 
навчання. Закінчила Коростишівську гуманітарну гімназію №5 імені 
Т. Г. Шевченка у 2016 році із золотою медаллю. З 01.09.2016 року навчається у 
Вищому навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет» за спеціальністю «Медицина» за кошти державного бюджету. 
Зарекомендувала себе як дисциплінована та відповідальна студентка.

Донька -  Дітківська Анна Валеріївна, 03.12.2000 р.н. Проживає в 
Білорусії по вул.Віленська, буд.26, м.Слонім Гродненської області за місцем 
навчанням. Закінчила Коростишівську гуманітарну гімназію №5 імені 
Т. Г. Шевченка у 2018 році. З 01.09.2018 року навчається у Мінській духовній 
семінарії іконописного відділення. Зарекомендувала себе як товариська, 
життєрадісна, уважна і допитлива студентка. Донька підтримує зв'язок з 
матір’ю. Постійно телефонує та відвідує під час канікул.

Син -  Дітківський Веніамін Валерійович, 26.10.2002 р.н. Проживає по 
вул.Полковника Затєвахіна, буд.14, м.Київ за місцем навчання. Закінчив 
Коростишівську гуманітарну гімназію №5 імені Т. Г. Шевченка у 2018 році. З 
01.09.2018 року навчається в Монастирському духовно-професійному училищі 
ім. прп. Іоана Домаскіна (м.Київ) за фахом «виробник художніх виробів з 
дерева, верстатник деревообробних верстатів». Зарекомендував себе як 
старанний, чесний, ввічливий, рішучий та цілеспрямований хлопець.

Донька -  Дітківська Любовь Валеріївна, 15.04.2010 р.н. Проживає по 
вул.Семінарській, буд.64, кв.З, м.Коростишів Житомирської області. Учениця 
2-А класу Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т. Г. Шевченка. 
Учениця показала достатній рівень знань. Дівчина дисциплінована, самостійна 
та відповідальна. Відвідує музичну школу, гуртки.

Донька - Дітківська Вєра Валеріївна, 15.04.2010 р.н. Проживає по 
вул.Семінарській, буд.64, кв.З, м.Коростишів Житомирської області. Учениця 
2-А класу Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т. Г. Шевченка. 
Учениця показала достатній рівень знань. Дівчина дисциплінована, охайна та 
відповідальна. Відвідує музичну школу, гуртки.

Руслана Францівна захищає та забезпечує інтереси своїх дітей, є взірцем 
для наслідування. Діти визнають мамин авторитет, люблять та поважають її.

Кандидатура Дітківської Руслани Францівни рекомендована зборами 
(правління) колективу, рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 26.07.2019 року №111.

Представляється до присвоєння почесного звання України 
«Махи,: героїня».

Голова зборів колективу

М.П.
сІ& уШох-У-ьЯ. 2019 року


